
Salvador, Bahia
Sexta-feira

23 de Maio de 2025
Ano I • nº 1464

Página 7

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DA  BAHIA/COPEL  RESULTADO  DE
JULGAMENTO  E  HOMOLOGAÇÃO  DO  LOTE  ÚNICO  DO  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 04/2025 - PROCESSO Nº 01.0495.2025.000005195-6
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de seguro
automotivo com cobertura total, para os veículos oficiais pertencentes à frota da
Defensoria Pública do Estado da Bahia, conforme especificações, características e
descrições constantes do Instrumento Convocatório e anexos. O Pregoeiro Oficial
da Defensoria Pública do Estado da Bahia, em conformidade com a Lei Federal nº
14.133/21, Lei Estadual nº 14.634/23 e disposições do Edital do PE 04/2025, acima
indicado, julga vencedora do Lote único do presente certame o fornecedor Gente
Seguradora S.A., CNPJ n° 90.180.605/0001-02, no valor global estimado do lote
único: R$ 11.250,00 (onze mil e duzentos e cinquenta reais). Salvador (BA), 20 de
maio de 2025.
Laurindo Grilo Matos - Pregoeiro Oficial.

HOMOLOGAÇÃO
A Defensora Pública Geral, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.
71, IV, Lei Federal n° 14.133/21, homologa o resultado do Lote Único do Pregão
Eletrônico n° 04/2025 para o objeto adjudicado supramencionado. Salvador (BA),
22 de maio de 2025.
Camila Angélica Canário de Sá Teixeira
Defensora Pública Geral

           

Defensoria Pública do Estado da Bahia
www.defensoria.ba.def.br

eDODPE Documento assinado eletronicamente
utilizando certificação digital da ICP-Brasil


